
Dodatek č. 1

čj. KRPC-63125/ČJ-2019-0200VO-VZBA

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 30.5.2019
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená
IČO: 75151511
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

1.2 Zhotovitel
společnost: BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.
sídlo: U Voříškova Dvora 2743, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Ing. Karel Tůrk
IČO: 15771041
DIČ: CZ15771041
Bankovní spojeni: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 12703483/0300
Telefon/fax: +
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 542.

2.1 V průběhu realizace stavebních prací byla zjištěna nutnost opravy stropního podhledu
v kanceláři vedoucího ÚO, V původní smlouvě bylo uvažováno s ponecháním stávajÍcÍho
podhledu, avšak v průběhu realizace prací, při rozmístění osvět|ovacľch těles v kanceláři,
v kontextu zajištěni elektrických rozvodů k tělesům vznikla potřeba stropní podhled opravit.

3.1 Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní
ceny díla, která je v ČI. 4.1 původní smlouvy stanovena na 813 191,94 Kč bez DPH, o částku
ve výši 26 552,63 Kč bez DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení všech
prací. Celková cena díla je tak nově stanovena na:
Cena díla bez DPH: 839 744,57 Kč
Hodnota 21% DPH: 176 346,33 Kč
Cena díla včetně DPH: 1 016 090,80 Kč
3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se změnami, jež jsou předmětem tohoto
dodatku, nedojde k posunutí termínu pro dokončeni díla, který je uveden v odst. 4.1.2
původní smlouvy.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že všechna tímto dodatkem č. 1 nedotčená ustanoveni
původní smlouvy zůstávají beze změny.

l



Dodatek č. 1

čj. KRPC-63125/ČJ-2019-0200VO-VZBA

l 4. Závěrečná ustanovení " ' l
4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 občanského zákoníku.
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 1 uveřejní v
registru smluv.
4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle předchozího odstavce.
4.4 Dodatek č. 1 je sepsán listinně ve dvojím vyhotovení, jedno pro každou smluvní stranu.
4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4.6 Nedílné přílohy:

Příloha: Rozpočet změny ze dne 9.10.2019

v českých Budějovicích

d,,.

jednatel BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.

v českých Budějovicích

dne:.

Á!,*V\\ELSTV/" po%

, ?" r" "' ) 'á

2



Příloha k dodatku č. l
Build service staveb.spol.s r.o., U Voříškova dvora 2743, 37004 České Budějovice
email
lČ: 15771041, DIČ: CZ15771041
Reg.u Krajského soudu v č.Budějovicích dne 20.11.1991 oddíl C, vložka 542

_ " _- iBUILD_ ERVICE 'DIČ: CZ 15771041
· i 'tel.724 227 257

' istaveb.spol,s r.o.. e-mail: turkk@seznam.cz
" U Voříškova dvora 2743 " " " vvww.buildservice.cz

,, " "" 3'70 04 České Budějovice
"""" " . " """""" L.._. """t" . "" "

"r"" """"""""""""" " společnost zapsaná u OR u Kraj sou"du""v Č. Budějovicích dne 20.11.1991- oddíl C, vložka 5"2 l

|763 Konstrukce"suché výstavby "" .. ' "
)

"""" l " "l 26 552,63
i

' SDK podhled desky 1XA 12,5 bez TI 2x spodní Kce l26 763131411 , i m2 47,100 250,001 300,00 25 905,00profil CD+UD ___i ĺ . , i .
28 998763402 l Přesun hmot procentní pro SDK konstrukce v í 0/, 2,500Ĺ 0,00 259,05 647,63

iobjektech v do 12 m
l

Idph 21% "" """" """ " " " "" .."""""" " " č576,ô5
:Ce|kem včetně DPH

.,
, 32 128,68 i

l - ---- " '
_ , ----------—----

'

! ....._.Dne 9.10,2019 v č.Budějôvicích .._ !
l - - l
l " " l jednatel !

l - " _-_|-"_"_" l I l "" l' l


